Volta Redonda, 12 de agosto de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos documentos e exame médico admissional, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

13/08/2015 de 13h às 17h 30min

ANDRÉIA MARIA DO NASCIMENTO
AVANI MARIA GUILHERME AMARAL
PERLA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA ALMEIDA
FLAVIA ARAUJO DE JESUS ANDRADE
SAHID BECHARA ABI0NAHED FILHO
LAURA MARIA SILVA SANT
MEIRE LAINE DE LACERDA MALTA
TATIANA FELIPE DA SILVA
GILCILENE DA SILVEIRA RIBEIRO
CLARICE DIAS HENRIQUE

CRONOGRAMA – FISIOTERAPEUTA

13/08/2015 de 09h às 17h 30min

 HELAINE DE SOUZA MAIA ROQUE